

Haberler ve Olaylar

1977 Yılında Patoloji Dalında Doçent Olan Meslekdaşımız

Doç. Dr. Özden Tulunay

1944 yılında İzmir’de doğdum. İlk öğrenimimi Alsancak İlkokulu, orta öğrenimimi Karşıyaka Lisesinde olmak üzere İzmir’de tamamladım. 1963 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesine başladım. Tıp Fakültesi ikinci sınıfta Pfizer bursunu, beşinci sınıfta T.B.T.A.K. Üniversite bursunu kazandım. 1969 yılında pekiyi derece ile mezun olarak, aynı yıl Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Patoloji Kürsüsünde asistanlığa başladım. Asistanlık çalışmalarım yine T.B.T.A.K. tarafından, lisans üstü çalışması şeklinde desteklendi. 1972 yılında ihtisas imtihanını vererek ve “Farelerde Deneysel Amiloidozis. Neonatal Timektominin ve Anneye yapılan amiloidojenik stimulasyonun Etkisi” isimli tezle uzman oldum. Aynı yıl izinli olarak, A.B.D.’ne, Minnesota Eyaleti, Minnesota Üniversitesi Tıp Fakültesi, “Laboratory Medicine” ve Patoloji Kürsüsünde çalışmak üzere gittim. Burada 1974 yılı sonuna kadar cerrahi patoloji, eğitim ve özellikle İmmunopatoloji, Amiloidozis konularında araştırma faaliyetlerine ve İmmunopatoloji Kurslarına katıldım. “American Cancer Society” nin “Institutional Grant”ini kazanarak, bu kaynakça desteklenen araştırmalar yaptım.

1975 yılında A.Ü. Tıp Fakültesi Patoloji Kürsüsüne döndüm. 1976 yılının Ekim döneminde “Deneysel Fare Amiloidozisi Morfolojisi. I. Dalak Hücreleri Üzerinde Kantitatif Çalışmalar II. Amiloidozisin bir Fare Modelinde Sikloheksamid ile İnhibisyonu” adlı tez ile Üniversite Doçentliği için müracaat ederek, nisan 1977’de Üniversite Doçenti oldum.

Evliyim, iki kızım var.



Kronik Hepatitler Paneli

Ankara Patoloji Derneđi senelerdir yrttđ ve 15 gnde bir yapılan slayt toplantılarına devam etmiř, Aralık 1976 da da Ankara ii bilimsel bir toplantı dzenlemiřtir.

Nisan 1977 de Ulusal nitelikte "Kronik Hepatitler" paneli dzenlenmiřtir. zellikle patologların ilgilendiđi ve ok sayıda klinikinin de katıldıđı toplantı, kronik hepatitlerin aıklıkla tartıřıldıđı ve herkese katkısı olan bir toplantı olmuřtur.

Bu paneldeki bildirilerin bundan sonra ıkacak Patoloji Blteninde yayımlanması plnlanmıřtır.

Paneli, Ankara Potoloji Derneđinin Genel Kurul toplantısı izlemiřtir.

Dr. Aydın Akkaya